
 

 

POSTANOWIENIE NR 108/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Jasło na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Jasło na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2.  Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3.  Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Jasło, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Jasło. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie I 

 

 

Kamil Konrad Janiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 4 kwietnia 2019 r.

Poz. 2088



Załącznik do postanowienia Komisarza Wyborczego w Krośnie I Nr 108/2019 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

Podział Gminy Jasło na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Kowalowy Dom Świetlicowy, Kowalowy 122, 38-200 Jasło 

2 Gorajowice 
Dom Ludowy w Gorajowicach, Gorajowice 33, 38-

200 Jasło 

3 

Warzyce 1 - 143, 4A, 43A, 47A, 145 - 152, 

169, 282, 299 - 303 nieparzyste, 304, 307 - 

310, 314, 315, 317, 321 - 328, 332, 339, 

344, 346, 349 - 351, 354 - 359, 363, 366, 

368, 369 - 373 nieparzyste, 374, 376, 377, 

379, 388, 389, 392, 400 - 403, 405, 408, 

417 - 419, 422 - 427, 429, 431, 432 - 434, 

436 - 440 parzyste, 441 - 443, 443A, 445, 

446, 449 - 456, 458, 459, 468 - 470, 472 - 

474, 477 - 481 nieparzyste, 480, 484, 485, 

487, 489, 490, 493 - 496 , 493A, 499 - 505, 

508 - 513, 512A, 517, 519, 522 - 527, 529, 

530, 532, 534 - 536, 539, 540, 545. 

Szkoła Podstawowa w Warzycach, Warzyce 205, 

38-200 Jasło 

4 

Warzyce 144, 144A, 153 - 168, 170 - 207, 

170A, 172A, 208 - 281, 212A, 238A, 283 - 

298, 290A, 300, 302, 305, 306, 311 - 313, 

316, 318 - 320, 329 - 331, 333 - 338, 340 - 

343, 345, 347, 348, 352, 353, 360 - 362, 

364, 365, 367, 367A, 370, 372, 375, 378, 

380, 381 - 387, 390, 391, 393 - 399, 404, 

406, 407, 409 - 416, 420, 421, 428, 430, 

435 - 439 nieparzyste, 444, 447, 448, 457, 

460 - 467, 471, 471A, 475, 476, 478, 482, 

483, 486, 488, 491, 492, 497, 498, 506, 

507, 514 - 516, 518, 520, 531, 533, 537, 

541, 542, 543, 544 

Szkoła Podstawowa w Warzycach, Warzyce 205, 

38-200 Jasło 

5 Zimna Woda Dom Ludowy, Zimna Woda 13, 38-203 Szebnie 

6 Bierówka Dom Ludowy, Bierówka 171, 38-203 Szebnie 

7 Niepla 
Szkoła podstawowa w Niepli, Niepla 195, 38-203 

Szebnie 

8 Chrząstówka 
Budynek Rekreacyjno-Sportowy w Chrząstówce, 

Chrząstówka, 38-203 Szebnie 

9 Szebnie Dom Ludowy, Szebnie 46, 38-203 Szebnie 

10 Wolica 
Świetlica Domu Ludowego, Wolica 97, 38-200 

Jasło 

11 Łaski-Sobniów Dom Strażaka, Łaski 126, 38-200 Jasło 

12 Żółków 
Budynek Rekreacyjno Sportowy w ŻÓŁKOWIE, 

Żółków, 38-200 Jasło 

13 Niegłowice 
Świetlica Domu Ludowego, Niegłowice 248, 38-

200 Jasło 

14 Brzyście Dom Ludowy, Brzyście 3, 38-200 Jasło 

15 

Osobnica 130 - 374, 232A, 235A, 362A, 

376 - 380, 499, 680, 725, 726, 745, 772, 

780, 783, 784, 795, 803, 811, 812, 816, 

817, 820, 821, 823 - 826, 837, 840, 845, 

852, 854, 855, 857, 858, 861, 865, 867, 

Szkoła Podstawowa Nr 2, Osobnica 162, 38-241 

Osobnica 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2088



868, 874, 877, 880, 882, 883, 889, 890, 

892, 895, 897, 901, 902, 904 - 906, 915, 

922, 927, 928, 935, 939, 941, 942, 943, 

948, 954, 955, 966 - 970 parzyste, 974, 

977, 979, 986, 988, 998, 1003, 1004, 1007, 

1008, 1012, 1016, 1018, 1025, 1026, 1028, 

1031, 1036, 1039, 1040, 1043, 1044, 

1051 - 1055 nieparzyste, 1056, 1057, 1065, 

1066, 1069, 1083, 1084, 1090, 1096, 1101, 

1107, 1108, 1112, 1115, 1121, 1123, 1124, 

1129 - 1132, 1134, 1136, 1138, 1143, 

1144, 1147 

16 

Osobnica 70 - 129, 129A, 375, 381 - 407, 

409 - 422, 643 - 679, 681 - 710, 711 - 724, 

727 - 735, 737, 739 - 741, 743, 746 - 749, 

753, 755 - 760, 763, 765 - 767, 769, 774, 

779, 782, 785, 786, 789, 790, 793, 796, 

797, 799, 802, 804, 807, 809, 813, 818, 

819, 822, 827 - 830, 832 - 836, 838, 841 - 

843, 847 - 848, 850, 851, 856, 860, 862, 

863, 869 - 871, 875, 878, 879, 888, 891, 

893, 896 - 898, 898 - 900, 907, 911, 913, 

916 - 920, 925, 931 - 934, 937, 938, 947, 

949 - 952, 957 - 961, 963 - 965, 967, 972, 

973, 975, 980, 981, 983, 984, 987, 989, 

990, 995, 999 - 1002, 1000A, 1015, 1019 - 

1021, 1024, 1029, 1032, 1037, 1041, 1042, 

1046 - 1048, 1050, 1052, 1058, 1061, 

1062, 1064, 1067, 1068, 1070 - 1072, 

1074 - 1081, 1085, 1091 - 1094, 1098, 

1100, 1102, 1104 - 1106, 1109, 1110, 

1111, 1113, 1116, 1118, 1119, 1122, 1125, 

1127, 1133, 1137, 1139, 1141, 1142, 1145, 

1146 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Osobnicy, Osobnica 99, 

38-241 Osobnica 

17 

Osobnica 1 - 69, 408, 423 - 498, 500 - 642, 

736, 738, 742, 744, 750 - 752, 754, 761, 

762, 764, 768, 770, 771 - 775 nieparzyste, 

776 - 778, 781, 787, 788, 791, 792, 794, 

798, 800, 801, 805, 806, 808, 810, 814, 

815, 831, 839, 844, 846, 849, 853, 859, 

864, 866, 872, 873, 876, 881, 884 - 887, 

894, 903, 908 - 910, 912, 914, 921, 923, 

924, 926, 929, 930, 936, 940, 944 - 946, 

953, 956, 962, 969, 971, 976, 978, 982, 

985, 991 - 994, 996, 997, 1005, 1006, 

1009 - 1011, 1013, 1014, 1017, 1022, 

1023, 1027, 1030, 1033 - 1035, 1038, 

1045, 1049, 1054, 1059, 1060, 1063, 1073, 

1082, 1086 - 1089, 1095 - 

1099 nieparzyste, 1103, 1114, 1117, 1120, 

1121, 1126, 1128, 1130, 1135 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Osobnicy, Osobnica 99, 

38-241 Osobnica 

18 

Trzcinica 1 - 100, 36A, 99A, 115 - 

121 nieparzyste, 128 - 138, 180, 180A, 

258, 302, 305, 307, 352 - 368, 370 - 377, 

373A, 379 - 384, 386 - 430, 409A, 432, 

435 - 447, 449, 453, 456, 457, 461 - 465, 

Szkoła Podstawowa w Trzcinicy, Trzcinica 72, 38-

207 Przysieki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2088



467, 468, 470, 475, 479 - 492, 495 - 498, 

503 - 507 nieparzyste, 508 - 510, 513 - 

517, 520, 521, 524, 525, 529 - 531, 533 - 

538, 546, 550 - 555, 557, 560, 562, 566, 

571, 576, 577, 579 - 583 nieparzyste, 584, 

586, 589 - 597 nieparzyste, 598 - 600, 602, 

605 - 609 nieparzyste, 612, 613, 615 - 617, 

623, 626, 627, 630 - 634 parzyste, 632A, 

635, 638, 639, 641, 643 - 646, 658, 659, 

662, 668, 671, 675, 678, 679, 687 

19 

Trzcinica 101 - 114, 116 - 122 parzyste, 

123 - 127, 139 - 179, 181 - 257, 259 - 301, 

287A, 287B, 303, 304, 306, 308 - 351, 

369, 378, 385, 431, 433, 433A, 434, 448, 

450 - 452, 454, 455, 458 - 460, 466, 469, 

471 - 474, 476 - 478, 493, 494, 499 - 502, 

504, 506, 511, 512, 518, 519, 522, 523, 

526 - 528, 532, 539 - 545, 547 - 549, 556, 

558, 559 - 563 nieparzyste, 563A, 564, 

565, 567 - 570, 572 - 575, 573A, 578 - 

582 parzyste, 585, 587, 588 - 596 parzyste, 

601, 603, 604 - 610 parzyste, 611, 614, 

618 - 622, 624, 625, 628, 629, 631, 633, 

636, 637, 640, 642, 647 - 657, 660, 661, 

663 - 667, 669, 670, 672 - 674, 676, 677, 

680 - 686, 688, 689, 690, 691 

Dom Ludowy, Trzcinica 141, 38-207 Przysieki 

20 Jareniówka Szkoła Podstawowa, Jareniówka 60, 38-200 Jasło 

21 Opacie Dom Ludowy, Opacie 154, 38-200 Jasło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2088


		2019-04-04T12:04:47+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




